桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
本市107年度「新生贈禮─名牌套」學生徵圖設計比賽辦法，請鼓勵學生踴躍參加
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/1/14 15:56:32

主旨：檢送本市107年度「新生贈禮─名牌套」學生徵圖設計比賽辦法，請鼓勵學生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依據本局106年12月15日桃教小字第1060102894號函續辦。

二、旨揭學生徵圖設計比賽辦法摘要如下：

(一)活動組別：依年齡分為國小組、國中組，每人限投1件。

１、國小組：國小4至6年級。

２、國中組：國中7至9年級。

(二)評選方式：由承辦學校聘請專家學者組成評選小組，依評選標準進行評選，若參選作品未達標準

，得酌減錄取名額。

(三)獎勵辦法：錄取名額與獎勵如下(獎金皆以圖書禮券發給)

１、國小組及國中組：錄取第一名1件；第二名2件；第三名3件及佳作3件。

２、第一名獎金5,000元；第二名獎金3,000元；第三名獎金2,000元；佳作獎金1,000元，並頒發獎狀

。

３、國小、國中組得獎之作品，經教育局各組擇優一件作品定稿後，分別印製於107年度國小及國中新

生贈禮─名牌套。

(四)收件截止日期：即日起至107年3月31日止（以郵戳為憑，逾期恕不受理），以掛號郵寄或親送文

華國小學務處。

三、檢附旨揭計畫1份。

正本：本市各市立國中小

副本：本局國中科

http://163.30.201.137 2024/5/3 7:03:31 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw